UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVYD         Phú Yên, ngày      tháng 4 năm 2025
V/v góp ý nội dung dự thảo “Chuẩn

năng lực nghề nghiệp của Bác sĩ Y

học dự phòng Việt Nam”

         Kính gửi:

- Bệnh viện Đa khoa tỉnh;

- Bệnh viện Sản Nhi;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 764/K2ĐT-ĐT ngày 11/4/2025 của Cục Khoa

học công nghệ và Đào tạo về việc góp ý nội dung dự thảo “Chuẩn năng lực

nghề nghiệp của Bác sĩ Y học dự phòng Việt Nam”.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiên cứu và cho ý kiến góp ý nội dung dự

thảo Chuẩn năng lực nghề nghiệp của Bác sĩ Y học dự phòng Việt Nam nói

trên. Văn bản góp ý gửi về Sở Y tế (Phòng Nghiệp vụ Y – Dược) trước ngày

18/4/2025 để tổng hợp.

Nhận được công văn, đề nghị Lãnh đạo đơn vị triển khai thực hiện

nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ SYT (báo cáo);

- Phòng TCCB;

- Lưu: VT, NVYD (M).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Lê Xuân Bích

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T10:34:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Trần Thị Hiền Vương<tranthihienvuong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T11:45:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Lê Xuân Bích<huynhlexuanbich@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T14:34:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T14:34:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T14:35:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!